

**2019 წლის 8 აგვისტოს გაფორმებული**  
**სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ Nმ/ზ-62 ხელშეკრულების**  
**მიღება-ჩაბარების**  
**აქტი N1**

თბილისი

**24.09.2019წ.**

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი სსიპ “ახალგაზრდობის სააგენტო”, შემდგომში - შემსყიდველი, წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის სამეურნეო უზრუნველყოფის ჯგუფის უფროსის ბესიკ ოთარაშვილის სახით და ბანაკების მართვის სამსახურის უფროსი კოორდინატორის გიგლა ჯვარელიას სახით შპს „კომპანია Geosm“, შემდგომში - მიმწოდებელი, წარმოდგენილი მისი გენერალური დირექტორის თეიმურაზ ახოზაძის სახით, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2019 წლის 8 აგვისტოს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ Nმ/ზ-62 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო 2019 წლის 13 აგვისტოს პროგრამა „მომავლის ბანაკის“ სრულფასოვნად განხორციელებისათვის საჭირო 108 შეკვრა პირველი ხარისხის საბეჭდი ქაღალდი (CPV-30100000), წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი N1-ის შესაბამისად, რომლის ღირებულებამ შეადგინა **872.64 (რვაას სამოცდათორმეტი ლარი და სამოცდაოთხი თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით.**

აქტი ჩვენ მიერ არის შედგენილი და სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

**ხელმოწერები:**

**შემსყიდველი:**

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის  
სამეურნეო უზრუნველყოფის ჯგუფის უფროსი  
ბესიკ ოთარაშვილი-----

ბანაკების მართვის სამსახურის  
უფროსი კოორდინატორი  
გიგლა ჯვარელია-----

**მიმწოდებელი:**

შპს „კომპანია Geosm“  
ს/კ 404873614;  
მის. თბილისი, ასათიანის  
N14.  
ტელ. 2 72 91 19;  
საბანკო რეკვიზიტები  
სს „პროკრედიტ ბანკი“  
ბანკი კოდი: MIBGGE22  
ანგ. N GE45PC 0223 6001  
0001 0827

გენერალური დირექტორი  
თეიმურაზ ახოზაძე-----

დანართი N1

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
<b>„მომავლის ბანაკი“ ანაკლიაში</b>					
1	საბეჭდი ქაღალდი King 70გ/მ A4	30197630	40 შეკვრა	8.08	323.20
<b>საერთო ჯამი</b>					323.20

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
<b>„მომავლის ბანაკი“ შაორში</b>					
1	საბეჭდი ქაღალდი King 70გ/მ A4	30197630	35 შეკვრა	8.08	282.80
<b>საერთო ჯამი</b>					282.80

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
<b>„სპორტულ-შემეცნებითი საზაფხულო ბანაკი“ მანავში</b>					
1	საბეჭდი ქაღალდი King 70გ/მ A4	30197630	15 შეკვრა	8.08	121.20
<b>საერთო ჯამი</b>					121.20

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
<b>„რობოტეხნიკის საზაფხულო ბანაკი“ ქუთაისში</b>					
1	საბეჭდი ქაღალდი King 70გ/მ A4	30197630	15 შეკვრა	8.08	121.20
<b>საერთო ჯამი</b>					121.20

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
<b>„ახალგაზრდა ლიდერები 2019“</b>					
1	საბეჭდი ქაღალდი King 70გ/მ A4	30197630	3 შეკვრა	8.08	24.24
<b>საერთო ჯამი</b>					24.24

მთლიანი ღირებულება: 872.64 (რვათხუთმეტი ლარი და სამოცდაოთხი თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით